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UBO2-2307 PİSTONLU MOTORLAR I                                     
(Z-12)
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15:20

13:00

15:30

11:00 UBO2-3507 PERVANE                                                                                               
(Z-12)
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09:00 UBO2-2309 HAVA ARACI YAPILARI I                                                                             
(Z-10), (Z-09)

13:00 UBO2-1107 MATEMATİK I                                                                                  
(Z-10), (Z-09)
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14:00 ÜOS0-2300 ANAYURT GÜVENLİĞİ
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15:00

15:00

UBO2-1101 TEMEL ELEKTRİK BİLGİSİ                                                                                 
(Z-10), (Z-09)

16:00 UBO2-3511 UÇAK BAKIM TERMİNOLOJİSİ                                       
(Z-12)

09:00

14:00

12:00

UBO2-1111 HAVACILIK KURALLARI                                                           
(Z-10), (Z-09)

UBO2-2315 İNSANSIZ HAVA ARAÇLARI                             
(Z-12)

11:00

14:00

10:00 İNG1-1101 İNGİLİZCE I                                                                                                      
(Z-10), (Z-09)

UBO2-1102 BİLGİSAYAR YAPISI VE KULLANIMI                                                     
(Z-10), (Z-09)

UBO2-3503 BAKIM UYGULAMALARI II                                                                     
(HANGAR-Atölye)

GNÇ2-4701 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI                                                    
(HANGAR-D01)  

UBO2-2311 HAVA ARACI SİSTEMLERİ I                                            
(Z-10), (Z-09)

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                               
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ UÇAK BAKIM VE ONARIM BÖLÜMÜ

2024-2025 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

09:00

11:00

15:00 UBO2-4729 AERODİNAMİK II                                                                           
(HANGAR-D01)  

UBO2-2301 BAKIM UYGULAMALARI I                         
(HANGAR-Atölye)

TOY-1101 TEKNOLOJİ OKURYAZARLIĞI                                                             
(Z-10), (Z-09)

UBO2-4705 UÇAK SİSTEMLERİ UYGULAMALARI I                                       
(HANGAR-D01)  

UBO2-1105 FİZİK                                                                                                       
(Z-10), (Z-09)

UBO2-3501 GAZ TÜRBİNLİ MOTORLAR I                                  
(Z-12)

UBO2-3513 AVİYONİK SİSTEMLER                                           
(Z-12)

UBO2-2313 HAVACILIKTA İNSAN FAKTÖRÜ                                                                       
(Z-12)

14:00

09:00

AİİT1-1101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I                                                    
(Z-10), (Z-09)

UBO2-2305 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ                                                                                                     
(Z-10), (Z-09))

ETK2-3501 ETİK                                                                                               
(Z-12)

UBO2-1103 TEMEL UÇAK BİLGİSİ                                                                            
(Z-10), (Z-09)

UBO2-4709 UÇAK BAKIM UYGULAMALARI                                                                          
(HANGAR-Atölye)

UBO2-3521 HAVA-UZAY YAPILARI                                                               
(Z-10), (Z-09)

UBO2-4707 UÇAK YAPILARI VE UYGULAMALARI I                                                                                   
(HANGAR-D01)  

UBO2-3509 ELEKTRİK MAKİNALARI                                                 
(Z-12)
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TUR1-1101 TÜRK DİLİ I                                                                                    
(Z-10), (Z-09)

UBO2-4711 UÇAK TASARIM UYGULAMALARI                                      
(HANGAR-D01)  
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UBO2-3505 MESLEKİ İNGİLİZCE I                                            
(Z-12)

UBO2-4703 UÇAK GÜÇ SİSTEMLERİ UYGULAMALARI I 
(HANGAR-D01)                                

10:00

09:00 UBO2-2303 UÇAK BAKIM EL KİTABI OKUMA I                                                         
(Z-12)

12:15
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16:00 UBO2-3509 ELEKTRİK MAKİNALARI                                                 
(HANGAR-D01)  

17:00 UBO2-1103 TEMEL UÇAK BİLGİSİ                                                       
(HANGAR-D01)  

GNÇ2-4701 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI                                                    
(Z-10), (Z-09)

09:00  

11:00 UBO2-2311 HAVA ARACI SİSTEMLERİ I                                                            
(HANGAR-D01) 

16:00

14:00 UBO2-3513 AVİYONİK SİSTEMLER                                           
(HANGAR-D01)  

15:00 UBO2-1107 MATEMATİK I                                                                                  
(HANGAR-D01)  
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10:00 TUR1-101 TÜRK DİLİ I                                                                       
(Z-10), (Z-09)
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09:00 UBO2-2301 BAKIM UYGULAMALARI I                                         
(HANGAR-D01)  

UBO2-4705 UÇAK SİSTEMLERİ UYGULAMALARI I                                       
(Z-10), (Z-09)

11:00 UBO2-2313 HAVACILIKTA İNSAN FAKTÖRÜ                                             
(HANGAR-D01)  

UBO2-4729 AERODİNAMİK II                                                                           
(Z-10), (Z-09)

14:00 UBO2-1101 TEMEL ELEKTRİK BİLGİSİ                                                                     
(HANGAR-D01)  

UBO2-3503 BAKIM UYGULAMALARI II                                           
(HANGAR-Atölye) 

17:00

09:00 UBO2-2307 PİSTONLU MOTORLAR I                                                                        
(HANGAR-D01)  

UBO2-4703 UÇAK GÜÇ SİSTEMLERİ UYGULAMALARI I (Z-10), 
(Z-09)  

11:00 UBO2-2309 HAVA ARACI YAPILARI I                                                       
(HANGAR-D01)  

UBO2-4709 UÇAK BAKIM UYGULAMALARI                                                                          
(HANGAR-Atölye)

UBO2-3521 HAVA-UZAY YAPILARI                                                               
(HANGAR-D01)  

10:00 TOY-101 TEKNOLOJİ OKURYAZARLIĞI                                                                                  
(Z-10), (Z-09)

UBO2-3501 GAZ TÜRBİNLİ MOTORLAR I                                                  
(HANGAR-D01)  

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                               
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ UÇAK BAKIM VE ONARIM BÖLÜMÜ

2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

16:00 UBO2-1105 FİZİK                                                                                                       
(HANGAR-D01)  

UBO2-3507 PERVANE                                                                            
(Z-10), (Z-09)

UBO2-2305 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ                                                                          
(HANGAR-D01)  

UBO2-4711 UÇAK TASARIM UYGULAMALARI                                      
(Z-10), (Z-09)
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17:00

14:00 UBO2-1102 BİLGİSAYAR YAPISI VE KULLANIMI                
(HANGAR-D01)  

UBO2-3505 MESLEKİ İNGİLİZCE I                                            
(Z-10), (Z-09)

15:00 UBO2-2315 İNSANSIZ HAVA ARACI                                                         
(HANGAR-D01)  

UBO2-4707 UÇAK YAPILARI VE UYGULAMALARI I                                                                                   
(Z-10), (Z-09)

14:00

ETK2-3501 ETİK                                                                                               
(HANGAR-D01)  

17:00 UBO2-1111 HAVACILIK KURALLARI                                                                             
(HANGAR-D01)  

10:00 AİİT1-101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I                                                         
(Z-10), (Z-09)

UBO2-3511 UÇAK BAKIM TERMİNOLOJİSİ                                       
(HANGAR-D01)  

10:00 İNG1-101 İNGİLİZCE I (Z-10), (Z-09)

10:00

15:30 ÜOS0-2300 ANAYURT GÜVENLİĞİ

17:00
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